



Samlet pris- og betalingsbestemmelser

1 Pris

Pris fremgår av Bilag 4a - Prisskjema.

Med pris menes tilbyders timepriser. Det skal oppgis timepris for alle priskategorier. Timeprisene skal være eks. mva. men inkludere alle andre utgifter, herunder også reiseutgifter.

Reisekostnader dekkes i utgangspunktet ikke, med mindre noe annet er avtalt i avrop under rammeavtalen.

Ved evaluering av timepris tar oppdragsgiver utgangspunkt i tilbudte timepriser ganget med estimerte volumtall. Den kalkulerede evalueringsprisen vil ligge til grunn for den endelige evalueringen av tildelingskriteriet.

2 Prisregulering

2.1 Tidspunkt for regulering

Prisene i denne rammeavtalen skal reguleres årlig.

Første tidspunkt for prisregulering er ett (1) år etter rammeavtalen trådte i kraft.

Prisregulering skal varsles skriftlig. Leverandøren er ansvarlig for å sende varsel, samt utarbeide grunnlaget for prisreguleringen iht. pkt. 2.2.

2.2 Indeks for regulering

Prisene skal reguleres på bakgrunn av følgende indeks: Tabell: 11117: Konsumprisindeks for varer og tjenester, etter leveringssektor, Tjenester hvor arbeidskraft dominerer.

Endringer i valutakurser utover det som blir fanget opp av aktuell prisindeks er Leverandørens risiko.

Prisregulering skal skje ved hjelp av prisreguleringsformelen inntatt under.

$$P_1 = P_0 + (P_0 * ((I_1 - I_0) / I_0))$$

P_1 = Prisen som skal betales (eksklusive mva).

P_0 = Basispris (eksklusive mva), dvs. tilbudspris for tidspunkt I_0 .

I_0 = Indeks for tidspunktet basisprisen er fra, dvs. siste kjente indeks før tilbudsfristens utløp (startindeks). Indeksverdien var da [sett inn indeksverdi (fylles ut ved kontraktsinngåelsen)].

I_1 = Indeks for tidspunktet prisjustering skal skje.



Dersom ikke annet er sagt, gjelder samme prisregulering for alle tjenester som er underlagt rammeavtalen.

Dersom det skjer endringer i mva eller andre avgifter som får påvirkning på indeksen på en måte som gir et feilaktig bilde på faktisk prisutvikling, skal det tas hensyn til slike endringer på det aktuelle reguleringstidspunktet.

2.3 Skifte av indeks

Dersom innholdet i aktuell indeks er endret, eller dersom aktuell indeks ikke lenger er tilgjengelig eller oppdatert, skal partene avtale ny relevant indeks som skal ligge til grunn for prisreguleringen. Ny relevant indeks skal avtales på bakgrunn av råd fra SSB eller evt. annen utgiver av den aktuelle indeksen som skal erstattes.

2.4 Virkning av prisregulering

Prisreguleringen får virkning for alle tjenester som leveres etter tidspunktet for prisregulering. Dette innbefatter også avrop som er gjort før tidspunktet for prisreguleringen.